                      Making food production safer
Sede Legale: Via Mentana 12, 00044 Frascati, RM   Sede Operativa: Via dell’Artigianato 4, 00030 San Cesareo, RM
P.IVA/C.F.: 1145 3031 004   REA: 1304392   Tel: +39 06 62205264 Fax: +39 06 62280447
Email: info@unisansrl.com website: www.unisansrl.com
SCHEDA TECNICA SESSOLE INOX
CARATTERISTICHE TECNICHE
• Acciaio inox Aisi 304 18/8 certificato per contatto con alimenti
• Spessore 1,5 mm
• Finitura a specchio per ridurre l’adesione del prodotto
• Scoop realizzato in monoblocco stampato
• Manico tubolare saldato a TIG
CODICI E DIMENSIONI
CODICE LUNGHEZZA (mm) LARGHEZZA (mm) PROFONDITA’ (mm) CAPIENZA (cm3)
TOTALE SCOOP SCOOP SCOOP SCOOP
MDSP6050-99 155 85 45 25 50
MDSP6070-99 170 100 55 30 70
MDSP6150-99 190 120 60 45 150
MDSP6250-99 215 145 75 55 250
MDSP6300-99 225 160 90 55 300
MDSP6350-99 265 180 100 60 350
MDSP6500-99 285 200 110 65 500
MDSP6650-99 325 220 130 65 650
MDSP6950-99 350 245 145 75 950